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Historikk:  

 MAREANO startet dybdekartlegging i det sørlige Barentshavet høsten 

2005.  

 2006 var det første året for biologiske, geologiske og miljøkartlegginger. 

 Det er et år siden fiskeri- og kystminister Helga Pedersen åpnet 

MAREANO’s første brukerkonferanse på Grand Hotel i Oslo.   

 MAREANO utgjør en betydelig del av Havforskningsinstituttets satsing i 

Barentshavet. Blant annet har vi satt inn vårt nyeste og en av verdens 

mest avanserte forskningsfartøy GO Sars som en del av vår egeninnsats i 

arbeidet. Da er det ekstra hyggelig for meg å ønske velkommen til 

MAREANO sin 2. Brukerkonferanse her i Instituttets lokaler i 

Forskningsparken i Tromsø.  

 MAREANO spiller en viktig rolle i kunnskapsgenereringen som er 

nødvendig for gjennomføringen av forvaltningsplanen for Barentshavet 

og områdene utenfor Lofoten og Vesterålen. MAREANO er også en viktig 

brikke i regjeringens nordområdestrategi.  

 Jeg er derfor spesielt glad for at Fiskeri og kystdepartementets 

statssekretær Vidar Ulriksen og avdelingsdirektør Inger Oline Røsvik er 

her for å fortelle oss mer om disse temaene sett fra myndighetenes side. 

 Gjennom nyhetsbrev, avisoppslag og ikke minst på MAREANOS egen 

hjemmeside, mareano.no, får vi nå inntrykk av at ny kunnskap om 

havbunnen i våre nordlige havområder begynner virkelig å komme inn.  

Jeg ser frem til å høre mer om det siste av resultater fra kartleggingen. 

 Kartleggingen av havbunnen i Norske havområder som nå har startet 

med områdene i nord er en kjempeoppgave. Da er det betryggende å 



vite at det er mange som står bak prosjektet og arbeider for at det skal 

bli en suksè.  De kan være verdt å nevne. 

 Fiskeri og kystdepartementet, Nærings og Handelsdepartementet, 

Miljøverndepartementet, Olje og energidepartementet er de som 

bestiller dette oppdraget. 

 Havforskningsinstituttet, Norges Geologiske Undersøkelse, Statens 

kartverk Sjø har fått i oppdrag å gjennomføre programmet 

 Direktoratet for naturforvaltning, Fiskeridirektoratet, Oljedirektoratet, 

Artsdatabanken, Forsvarets militærgeografiske tjeneste, Kystverket, 

Marbank, Norges Fiskarlag, Norsk Polarinstitutt Oljeindustriens 

Landsforening, Riksantikvaren, Statens forurensningstilsyn, Universitetet 

i Tromsø og Verdens villmarksfond er alle med på å sikre at programmet 

gjennomføres på en best mulig måte. 

 Det at programmet nå virkelig er kommet i siget med å generere ny 

kunnskap håper jeg vil gjøre dette til en interessant dag for brukerne av 

denne kunnskapen enten det er innen forskning, forvaltning, fiskeri, 

energi, transport, miljø eller andre sektorer. 

 Med en takk til alle som bidrar til gjennomføringen av MAREANO, og 

utnyttelse av kunnskapen, ønsker jeg dere alle lykke til med 

brukerkonferansen 2008.  


